
危機管理水位計の停止についてのお知らせ

平素より荒川下流部の河川行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

京成本線荒川橋梁掛替工事に伴い危機管理水位計の移設を行うため、令

和6年2月16日～令和6年4月上旬（予定）において川の防災情報にて公表し

ている京成本線（葛飾）の水位データ配信を停止いたします。

なお、対岸の観測所（京成本線（足立））は継続して配信していますので、

洪水時に川の水位をご確認いただく際にはこちらをご覧下さい。

皆様にはご迷惑・ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしく申し上げ

ます。

今回配信を停止する観測所
（京成本線（葛飾）

（京成本線（足立）


